ASSESSORADU DE SOS TRABALLOS PUBLICOS

REGIONE AUTONOMA DE SARDIGMA
DELLA

ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI
Servizio Interventi delle opere sanitarie, degli enti e della sicurezza sui luoghi di lavoro, bilancio, personale e osservatorio.

Graduatoria definitiva Provincia Sud Sardegna - Citta Metropolitana di Cagliari
€ 18.120.692,31

N. Ente . Da.ta . Or.a Titolo opera Gesie . LTS GIAIESE Cofinanziamento | Punteggio | Progressivo
ricezione | ricezione complessivo |alla Ras
1 |Comune di Santantioco | 28/08/18 | 01 [[eTeNto dimessain sicurezza defponte sula - 549 099,09 400.000,00 100.000,00 18,67  400.000,00
Comunita Montana Completamento, messa a norma e in sicurezza di
2 [Sarcidano Barbagia di 18/09/18 12:30 pletamento, 400.000,00 340.000,00 60.000,00 18,33 740.000,00
Seulo fabbricati ed infrastrutture
g |Provincia del Sud 19/0918 | g3y |Messainsicurezza e recupero funzionale del 600.000,00 400.000,00 200.000,00 17,56| 1.140.000,00
Sardegna ponte sul Rio Milanu - S.P. n. 75
4 |Comunedi Armungia | 11/09/18 | 19:49 E't‘t‘;a"f'caz"’”e Centro Storico - I Intervento - 1| 544 590,00 120.000,00 80.000,00 17,00 1.260.000,00
5 |Comune di Mandas 31/08/18 | 14:00 |IMervent urgenti di messain sicurezza ripristino | 555 504 oo 200.250,00 24.750,00 16,07| 1.460.250,00
funzionalita idraulica Rio Borta
6 |Comune di Sinnai 20/09/18 | 955 | -avor dimessa insicurezza delo stabile AS.L. | 44 g g9 396.000,00 44.000,00 16,00 1.856.250,00
di Via Eleonora D'Arborea" - lotto funzionale
Lavori di messa a norma e in sicurezza
7 [Comune di Seulo 19/09/18 16:48 |dell'edificio adibito a biblioteca e centro 400.000,00 344.000,00 56.000,00 15,27 2.200.250,00
polifunzionale
. Manutenzione straordinaria, messa in sicurezza e
Comune di Siurgus i e DR b
8 Donigala 28/08/18 8:12 [riqualificazione energetica impianto illuminazione 300.000,00 267.000,00 33.000,00 15,07 2.467.250,00
pubblica
Messa in sicurezza della Via E. Lussu mediante
9 |Comune di Donori 19/09/18 9:28 [stabilizzazione del costone roccioso incombente 400.000,00 356.000,00 44.000,00 15,07| 2.823.250,00
sulla medesima
10 [Comune di Capoterra | 04/10/18 | 16:3g |Interventl di messa a norma e sicurezza degli 450.000,00 400.000,00 50.000,00 15,07| 3.223.250,00
impianti della casa com di capoterra
Interventi messa in sicurezza viabiita centro
11 [Comune di Collinas 17/09/18 9:32  |urbano - Intervento Corso Repubblica - Intervento| 399.875,00 358.875,00 41.000,00 15,02| 3.582.125,00
spazio innesto Via Roma - Via de Castro
12 |Comune di Quartucciu | 20/0948 | 9.0  [-3Vori diriqualificazione del palazzetto dello sport | - g4 0 oo 252.000,00 28.000,00 15,00 3.834.125,00
- 2° stralcio funzionale
13 |Comune di Furtei 20/09/18 | 11:59 ";"f;;i: norma dellimpianto diiluminazione 300.000,00 270.000,00 30.000,00 15,00 4.104.125,00
Lavori di ristrutturazione e adeguamento alle
14 |Comune di Dolianova 20/09/18 15:51 [norme di prevenzione incendi dell'asilo nido di 380.000,00 342.000,00 38.000,00 15,00 4.446.125,00
Dolianova
15 [Comune di Gergei 28/08/18 | 81 |-averi diristrutiurazione del Gentro di 500.000,00 400.000,00 100.000,00 14,67| 4.846.125,00
aggregazione sociale
16 |[Comune di Senorbi 28/08/18 | 13:13 |Vessaanorma & insicurezza della Casa di 451.977,00 400.000,00 51.977,00 14,0| 5.246.125,00
Riposo comunale
17 |Comune di Gesico 28/08/18 | g2p |Merventidimessa in sicurezza e abbattimento | gq g5 89.955,00 9.995,00 14,00 5.336.080,00
barriere architettoniche nella Via Ponte Nuovo
Comune di Villa San Completamento delle opere di urbanizzazione
18 Pietro 30/08/18 11:36 |dell'area sportiva e il collegamento di via Bachelet| 450.000,00 270.000,00 180.000,00 14,00 5.606.080,00
con via Cagliari
19 [Comune di Assemini 14/09/18 12:47 |Riqualificazione del Parco delle Terre Cotte 200.000,00 120.000,00 80.000,00 14,00) 5.726.080,00
Comune di San Gavino Messa in sicurezza viabilita complanare alla
20 03/10/18 14:14 |nuova stazione ferroviaria e di collegamento tra la| 399.928,00 359.928,00 40.000,00 14,00 6.086.008,00
Monreale
SP62elaSS 197
21 |Comune di Gesturi 19/00/18 | 12:24 |Vessaanormae insicurezza centro sociale 400.000,00 320.000,00 80.000,00 13,67| 6.406.008,00
Santa Barbara
22 |Comune di Villamar 19/09/18 | 16:55 |Messaanormae in sicurezza dellex | 254.947,00 203.958,00 50.989,00 13,67| 6.609.966,00
Montegranatico da adibire a Museo Archeologico
Lavori di messa in sicurezza, a norma e
23 |Comune di Pula 19/09/18 17:26 |manutenzione straordinaria della "Casa Frau" nel | 500.000,00 400.000,00 100.000,00 13,67| 7.009.966,00
centro storico del Comune di Pula
Messa in sicurezza, adeguamento e
24 |Comune di Portoscuso 20/09/18 17:00 |[rifunzionalizzazione del sistema fognario urbano 480.000,00 400.000,00 80.000,00 13,44| 7.409.966,00
per la riduzione del rischio idraulico e ambientale
25 |Comune di Selargius 190018 | 1335 |Completamento del "Corpo C del Centro Servizi | 75 4 o9 400.000,00 75.000,00 13,39 7.809.966,00
della Zona Industriale di Selegas
26 |Comune di Carbonia 2000918 | 16:27 Z’i'eg:;;nri‘;'ma e sicurezza del sistema museale | 454 499 09 136.170,00 16.830,00 13,07| 7.946.136,00
27 2:’;‘;”9 diSantAnna | o509/ | 12:05 |Messa in sicurezza Torre sita in piazza Martir 280.000,00 250.000,00 30.000,00 13,05| 8.196.136,00
Interventi di adeguamento e messa in sicurezza
28 [Comune di Goni 05/10/18 13:04 |dei locali da adibire a struttura espositiva 140.000,00 125.000,00 15.000,00 13,05 8.321.136,00
comunale
Lavori di messa a norma ed in sicurezza del
29 |Comune di Villanovaforru | 19/09/18 12:42 |centro ippico comunale di interesse 445.000,00 400.000,00 45.000,00 13,01 8.721.136,00
sovracomunale
30 |Comune di Turri 30/08/18 | 14:1g |-aVOri dimessa insicurezza condotta raccolta 90.000,00 81.000,00 9.000,00 13,00| 8.802.136,00

acque piovane del centro abitato
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N. Ente . Da.ta . Or.a Titolo opera Gesie . pmbodiopichiesto Cofinanziamento | Punteggio | Progressivo
ricezione | ricezione complessivo |alla Ras
31 [Comune diMuravera | 20/09/18 | 13:43 |Adeguamento alle norme di prevenzione incendi |7 4 4 250.200,00 27.800,00 13,00] 9.052.336,00
stabile comunale destinato a biblioteca
32 [Comune di Setzu 02/10/18 | 15:50 |Messain sicurezza della strada per la Giara dalla | 5, 04 oo 180.000,00 20.000,00 13,00] 9.232.336,00
caduta massi (anno 2018)
33 82:;”9 diSanNicold | 431018 | 14:08  |Completamento dela casa di riposo per anziani | 800.000,00 200.000,00 600.000,00 13,00 9.432.336,00
34 [Comune di Seui 27/09/18 | 12:45 |Completamento funzionale strada di 99.500,00 84.500,00 15.000,00 12,34| 9.516.836,00
collegamento con la zona alta del paese
35 |Comune di Iglesias 28/08/18 | 849 |Avoridimessa in sicurezza delle strade del 560.000,00 400.000,00 160.000,00 12,24 9.916.836,00
Comune di Iglesias
Messa in sicurezza e riqualificazione dei prospetti
36 [Comune di Barumini 12/09/18 11:25 |della Comunita Integrata per Anziani e 375.000,00 333.750,00 41.250,00 12,07| 10.250.586,00
sostituzione infissi esterni
Completamento pavimentazioni lapidee e
37 |Comune di Santadi 28/08/18 8:00 |[illuminazione pubblica del centro storico e della 210.068,00 189.061,00 21.007,00 12,00| 10.439.647,00
piazza Marconi
Riqualificazione, completamento e messa in in
38 [Comune di Genoni 04/09/18 16:29 |[sicurezza strutture ludico - sportive del parco 221.176,00 199.050,00 22.126,00 12,00| 10.638.697,00
"Peppi Locci"
39 |Comune di Arbus 12/09/18 14:03 |Completamento Piazza San Lussorio 306.251,00 183.751,00 122.500,00 12,00| 10.822.448,00
40 [Comune di Uta 12/0918 | 14:22 |Riqualificazione urbana e manutenzione 216.700,00 195.030,00 21.670,00 12,00| 11.017.478,00
straordinaria della Via Montegranatico
41 |Comune di Orroli 1809118 | o |2 Siralcio funzionale messa a norma Biblioteca | 4 409 g9 360.000,00 40.000,00 12,00| 11.377.478,00
ed ex casa di Don Mereu
42 |Comune di Elmas 20/09/18 |  7:20 ﬁsacho"rrri'c;gui',‘,’e" ponte di accesso al quartiere | 444 00 oo 140.000,00 40.000,00 11,81| 11.517.478,00
43 |Comune di Soleminis 19/09/18 | 16552 |Riqualificazione Piazza Funtana Susu 213.000,00 177.000,00 36.000,00 11,46] 11.694.478,00
44 |Comune di Segariu 28/08/18 8:01 Manutenzione straordinaria nel municipio 59.000,00 50.000,00 9.000,00 11,35| 11.744.478,00
45 |Comune di Nurallao 26/00/18 | 17:04 |-@VOr di manutenzione straordinaria e 357.400,00 303.790,00 53.610,00 11,33| 12.048.268,00
adeguamento del palazzo comunale
46 |Comune di Escolca 28/08/18 | 8:11 x}eriiia"l‘:'“’ezza @ recupero ex mattatoio 234.256,00 206.145,00 28.111,00 11,13 12.254.413,00
47 |Comune di Ussaramanna | 28/08/18 |  8:00 g"&?ﬂii{:’ma & in sicurezza di Piazza 436.000,00 386.000,00 50.000,00 11,10| 12.640.413,00
Intervento di messa in sicurezza della ex scuola
48 [Comune di Serrenti 28/08/18 8:03 |elementare di Via Roma nel centro storico di 312.482,00 281.233,80 31.248,20 11,00| 12.921.646,80
Serrenti
49 |Comune di 28/08/18 | s03 |Lavori diristrutturazione delledificio di Via G. 400.000,00 360.000,00 40.000,00 11,00| 13.281.646,80
Villanovafranca Galilei da adibire a Caserma dei Carabinieri
50 [Comune di Villaputzu 28/08/18 9:20  [Manutenzione straordinaria viabilta turistica 350.000,00 315.000,00 35.000,00 11,00| 13.596.646,80
51 |Comune di Serramanna | 18/09/18 | 12:03 |\ieSsa @ normae in sicurezza biblioteca 440.000,00 330.000,00 110.000,00 11,00 13.926.646,80
comunale di Via di Vittorio
52 |Comune di Guspini 18/00/18 | 14:02 |L2vOridi messain sicurezza dellex Edificio 400.000,00 360.000,00 40.000,00 11,00| 14.286.646,80
Scolastico G. A. Sanna
53 |Comune di Settimo San | 5506/1g | 45.0p |COMPletamento del parco urbano di Sa Terrade | 554 00 o9 168.000,00 56.000,00 11,00| 14.454.646,80
Pietro Sa Cresia
54 |Comune di SantAndrea | 1018 | qg.5g [MeSSain sicurezza strutturale delfedificio della | 45 45 o9 144.000,00 16.000,00 11,00| 14.598.646,80
Frius scuola secondaria di primo grado
55 |Comune di Tuil 17/00/18 | 17:27 z/l;iii;enorma & in sicurezza della casa 170.000,00 140.000,00 30.000,00 10,51| 14.738.646,80
56 |Comune di Barrali 28/00/18 | 12:09 |Messainsicurezza della viabilita rurale "Via Mitza | - 34 4 g9 249.000,00 51.000,00 10,47| 14.987.646,80
Melas" e "Via Nuraxi Uda'
57 |Comune di Monastir 19/0918 | 1253 |-avor di "Adeguamento strutlurale e impiantistico | a6 g 400.000,00 80.000,00 10,44| 15.387.646,80
realizzazione Archivio Comunale'
Messa in sicurezza e manutenzione delle aree
58 |Comune di Masainas 14/0948 | 942 |Pubbliche adiacentila Via Roma, nel tratto 317.066,00 267.066,00 50.000,00 10,38| 15.654.712,80
ricompreso tra la Via XX Settembre e la Via E.
Lussu - Masainas Centro
59 |Comune di San Sperate | 05/10/18 10:33 |Centro polivalente sesto stralcio funzionale 97.000,00 82.450,00 14.550,00 10,33| 15.737.162,80
Adeguamento e implementazione della rete di
60 [Comune di Isili 24/09/18 10:34 |[smaltimento delle acque meteoriche - | lotto 200.000,00 175.000,00 25.000,00 10,17| 15.912.162,80
funzionale
61 |Comune di Carloforte 31/08/48 | 13:1g |Messain sicurezza e valorizzazione della 120.000,00 105.600,00 14.400,00 10,13| 16.017.762,80
Necropoli Fenicio Punica di Largo Parodo
Completamento dello stabile da adibire a centro
62 |Comune di Villasor 05/10/18 15:21 |di aggregazione sociale e comunita alloggio per 250.000,00 220.000,00 30.000,00 10,13| 16.237.762,80
anziani sito in Via Renzo Cocco
63 |Comune di Escalaplano | 28/09/18 | 12:43 |!nierventi di messaanorma e in sicurezza 300.000,00 265.000,00 35.000,00 10,11| 16.502.762,80
viabilita area PIP e miniera Svimisa
Strutture per la prima infanzia - Nuova
64 [Comune di Villaspeciosa | 04/10/18 18:14 |costruzione dell'asilo nido a Villaspeciosa - 400.000,00 356.000,00 44.000,00 10,07| 16.858.762,80
completamento
65 [Comune di Nuraminis 17/09148 | 915 |Lavori di completamento e riqualificazione del 365.000,00 325.000,00 40.000,00 10,06| 17.183.762,80
centro culturale Casa Mudu
66 |Comune di Nuragus 05/10/18 14:30 |Efficientamento energetico palestra polivalente 285.000,00 255.000,00 30.000,00 10,04| 17.438.762,80
Riqualificazione urbana dell'area esterna al centro
67 |Comune di Las Plassas 28/08/18 8:00 [sociale e della viabilita adiacente, fino al centro 444.000,00 399.600,00 44.400,00 10,00| 17.838.362,80
storico
68 |Comune di Villanova Tulo | 28/08/18 |  g:00 | MeSsa in sicurezza dellincrocio via Roma-via |- g6 647 0 400.000,00 266.667,00 10,00 18.238.362,80
Sassari e messa a norma via Nuoro e via Sassari
69 |Comune di Domusnovas | 28/08/18 | g:01 |OPere dirifacimento e manutenzione 400.000,00 360.000,00 40.000,00 10,00| 18.598.362,80
straordinaria rete fognaria comunale
70 |Comune di Sardara 14/0018 | 14:18 é\g;%‘:;?e”w alle norme di sicurezza uffici 400.000,00 360.000,00 40.000,00 10,00| 18.958.362,80
Intervento di messa in sicurezza e
71 |Comune di Villasimius 20/09/18 14:09 |[completamento della rete fognaria delle acque 400.000,00 360.000,00 40.000,00 10,00| 19.318.362,80

bianche in localita "Simius"
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N. Ente s Lo Titolo opera . Cofinanziamento | Punteggio | Progressivo
ricezione | ricezione complessivo |alla Ras
72 |Comune di Monserrato | 20/09/18 | 1e:36 |-Vl di etrutiurazione della scuolamedia divia | 550,999,090 304.000,00 76.000,00 9,67| 19.622.362,80
73 |Comune di Ballao 14/0918 | 1341 |Messaa normae manutenzione straordinaria 79.000,00 69.059,00 9.941,00 9,17| 19.691.421,80
dell'edificio comunale sito in Via Nuoro
74 |Comune di Seri 04/10/18 | 14:03 |Messaanormaein sicurezza edificio adibito a | 475 g9 oo 325.806,00 46.995,00 9,17| 20.017.227,80
sede Comunale
75 |Comune di Guasila 12/00148 | 916 |Messaanormae manutenzione sraordinaria del | - gqg gg4 oo 400.000,00 138.891,00 9,05| 20.417.227,80
palazzo municipale
76 |Comune di San Basilio 19/09/18 17:25 |Manutenzione straordinaria dell'edificio comunale | 445.500,00 400.000,00 45.500,00 9,01 20.817.227,80
77 |Comune di Selegas 28/08/18 | 8:00 mzf‘c?pzlg‘”ma ed in sicurezza del Palazzo 399.891,00 359.891,00 40.000,00 9,00 21.177.118.80
78 |Comune di Genuri 18/09/48 | 1651 |Manutenzione straordinaria e riqualificazione del | - 541 53y o9 351.210,00 39.024,00 9,00| 21.528.328,80
centro di aggregazione sociale
7g |Comunedi 18/09/18 | 18:21 |Interventi di messa in sicurezza dei ponti pedonali|  99.000,00 89.100,00 9.900,00 9,00 21.617.428,80
Gonnosfanadiga
Comune di Messa in sicurezza, riqualificazione e
80 unedl 21/09118 | 9:55 |manutenzione straordinaria difedificio pubblico | 200.000,00 180.000,00 20.000,00 9,00| 21.797.428,80
Fluminimaggiore . " "
denominato "Centro Culturale'
81 [Comune di Vallermosa 26/09/18 18:11 |Realizzazione di una piscina comunale scoperta 444.444 .44 400.000,00 44.444,44 9,00| 22.197.428,80
gp |Comune di 20/00/18 | 13:24 |fdeguamento e messa in sicurezza del 450.000,00 400.000,00 50.000,00 8,07| 22.597.428,80
Decimomannu fabbricato denominato ex Pretura
83 |Comune di Teulada 2000918 | 12:25 E:J‘jﬁ)‘:;iz"’”e Piazze Centro Storico - I Stralcio | 54 409 g9 270.000,00 30.000,00 8,00 22.867.428,80
84 |Comune di Silius 21/09/18 9:37  [Messa in sicurezza di piazza sa porta 470.000,00 240.000,00 230.000,00 8,00 23.107.428,80
Rifacimento della sede stradale, manto di asfalto,
85 |Comune di Castiadas | 26/09/18 | 10:15 |Pitumatura delle strade comunali attorno ai centri | - 5, 9 g 400.000,00 250.000,00 7,90| 23.507.428,80
abitati e aree periferiche - opere di
completamento delle urbanizzazioni.
Interventi di messa in sicurezza e ripristino delle
86 |Comune di Sanluri 17/09/18 |  9:33  |condizioni di agibilta totale di marciapiedi 245.000,00 220.500,00 24.500,00 6,00| 23.727.928,80
nell'abitato di Sanluri - 1° stralcio funzionale
g7 |Comune di San Giovamni | 5,116 | 10:31 |Riqualificazione area ex Serafini 400.000,00 360.000,00 40.000,00 6,00| 24.087.928,80

Suergiu
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